
 

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
 

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГОЛЬНЫЕ КОПИ 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

От 23 июня 2025 г.                             № 91 

 

 

Об утверждении расписания движения 

автомобильного транспорта по социаль-

но-значимому маршруту на 2025 год 

 

 

 В соответствии с  Федеральным законом от 13 июля 2015 № 220-ФЗ «Об 

организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транс-

портом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Феде-

рации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Администрация городского поселения Угольные Копи, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Открыть, в соответствии с утверждённым паспортом маршрута, марш-

рут «к 10-му Причалу» с 24 июня по 31 октября 2025 года. 

 

2. Утвердить движения автомобильного транспорта по социально – значи-

мому маршруту № 2 на 2025 год, в соответствии с приложением к настоящему 

постановлению.  

 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и 

вступает в силу с момента его обнародования. 

 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Глава Администрации                               В.И. Костич 

  

 
 



 

Приложение  

к постановлению Администрации 

городского поселения Угольные Копи 

от 23.06.2025 г. № 91 
 

 

 

РАСПИСАНИЕ 

движения автомобильного транспорта 

по социально-значимому маршруту № 2 (к 10-му Причалу) 

 

(по направлению микрорайон «Первомайский» - 10-й Причал) 

 

микрорайон 

«Первомайский» 

 

ШТАБ 

(микрорайон 

«Аэропорт») 

Аэровокзальный 

комплекс 

Поворот на       

10-й причал 
10-й причал 

(ПОНЕДЕЛЬНИК - ПЯТНИЦА) 

 07.50 08.10  08.20 "по требованию"  08.40 

10.40 11.00  11.10 "по требованию"  11.30 

12.40 13.00  13.10 "по требованию"  13.30 

14.40 15.00  15.10 "по требованию"  15.30 

16.40 17.00  17.10 "по требованию"  17.30 

(СУББОТА) 

 07.50 08.10  08.20 "по требованию"  08.40 

13.50 14.10 14.20 "по требованию" 14.40 

16.50 17.10  17.20 "по требованию"  17.40 

(ВОСКРЕСЕНЬЕ) 

17.50 18.10  18.20 "по требованию"  18.40 

(по направлению 10-й Причал - микрорайон «Первомайский») 

10-й причал 

Поворот на       

10-й причал 
Аэровокзальный 

комплекс 

ШТАБ 

(микрорайон 

«Аэропорт») 

микрорайон 

«Первомайский» 

 

(ПОНЕДЕЛЬНИК - ПЯТНИЦА) 

 08.50  "по требованию" 09.10 9.20 9.40 

 11.50 "по требованию" 12.10 12.20 12.40 

13.50 
 

"по требованию" 
14.10 14.20 14.40 

 15.50 "по требованию" 16.10 16.20 16.40 

17.50  "по требованию" 18.10  18.20 18.40 

(СУББОТА) 

 08.50  "по требованию" 09.10  09.20 09.40 

13.50 "по требованию" 14.10 14.20 14.40 

 17.50 "по требованию" 18.10  18.20 18.40 

(ВОСКРЕСЕНЬЕ) 

 18.50 "по требованию" 19.10  19.20 19.40 

 
 

 


